
Blishøj søger sommerafløsere

Vil du være med til at give vores ældre borgere i Guldborgsund en tryg og god sommer?
Vi søger sommerafløsere, der har lyst til at hjælpe vores borgere med både personlig pleje og
praktiske opgaver i hjemmet. Du bliver en del af vores faste team, og vi sørger for en grundig
introduktion, så du føler dig godt klædt på til opgaverne.
Vi har brug for ekstra hænder til både dag- og aftenvagter, i hverdagene og i weekenderne. Der er
mulighed for både faste vagtplaner og mere fleksible løsninger.
Mulighed for sabbatår eller studiejob
Overvejer du et sabbatår? Eller søger du et meningsfuldt studiejob?
Hos os er der mulighed for at fortsætte efter sommeren, enten med faste timer i et sabbatår eller
som weekendafløser, tilkaldevikar eller ferieafløser. Vi tilpasser så vidt muligt arbejdstiden efter din
situation.
Hvem er vi?
Blishøj er en hjemmeplejegruppe, der dækker områderne Væggerløse, Marielyst og Gedser. Vi
møder ind i Væggerløse.
Hos os lægger vi vægt på samarbejde, ordentlighed og et godt arbejdsmiljø og vi har plads til både
faglighed og et godt grin i hverdagen.
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har en positiv og respektfuld tilgang til andre mennesker.●

Er pligtopfyldende, hjælpsom og ansvarlig.●

Kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et team.●

Er mødestabil og fleksibel.●

Du kan søge stillingen uanset uddannelse. Det vigtigste er, at du har lysten til at arbejde med
mennesker.
Du skal være fyldt 18 år og have kørekort.
Vi tilbyder

Et godt arbejdsmiljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer.●

Grundig introduktion og oplæring.●

En hverdag med mening og menneskelig kontakt.●

Mulighed for indflydelse på egen arbejdstid.●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.●

Du er meget velkommen til at kontakte gruppeleder Simone Søndberg Olsen på 25 18 11 47, hvis
du vil høre mere om stillingen.
Ansøgningsfrist: 7. april 2026.
 
Ansættelsessamtaler: Afholdelse efter ansøgningsfristen.
 
Sådan søger du:
Send din ansøgning og CV ved at klikke på ”Send ansøgning”. Vi modtager kun elektroniske
ansøgninger.

Frist:
07-04-2026

Kontaktperson:
Simone Olsen

Stillingstype:
Fuldtid
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